
              
REPUBLIKA HRVATSKA 

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 

 
 

 

 

KLASA: 604-02/17-02/02 

URBROJ: 2169/02-02-17-01 

Lopar, 20. studeni 2017. 

 

             Na temelju članka 11. Odluke o utvrđivanju kriterija za dodjelu stipendija i dodjeli 

stipendija („Službene novine Primorsko-goranske županije“ br. 33/16), Općinski načelnik 

Općine Lopar donosi  

 

 

 ODLUKU 

o dodjeli stipendija u školskoj/akademskoj 2017./18. godini 

  

I. 

Općina Lopar u školskoj/akademskoj 2017./18. godini dodjeljuje učeničke i studentske 

stipendije kako slijedi: 

UČENICI: 

rbr. Prezime i ime, adresa Kriterij dodjele Ostvareni broj bodova 

1. ANDREŠKIĆ ANDREA, Lopar 401 ostvareni uspjeh * 

2. MATAHLIJA VANESSA, Lopar 261 ostvareni uspjeh * 

3. MUŠĆO FILIP, Lopar 46 ostvareni uspjeh 117 

4. MUŠĆO ARABELA, Lopar 173 ostvareni uspjeh 97 

5. MUŠĆO KARLO, Lopar 264 ostvareni uspjeh 93 

* Ostvaruje pravo na dodjelu stipendije temeljem čl. 6. stavak 1. točka 3. Odluke o utvrđivanju kriterija 

za dodjelu stipendija i dodjeli stipendija - „učenici koji su ostvarili uspjeh 4,70 direktno ostvaruju 

pravo na stipendiju“ 

 

 

 

 

 

OPĆINA LOPAR 

Općinski načelnik 

 



STUDENTI: 

rbr. Prezime i ime, adresa Kriterij dodjele Ostvareni broj bodova 

1. ANDRIĆ MARTA PETRA, Lopar 83 ostvareni uspjeh 128 

2. PAPARIĆ ENA, Lopar 599A deficitarno zanimanje 118 

3. ANDRIĆ MARINELA LUCE, Lopar 83 ostvareni uspjeh 108 

4. ŠKARIĆ MATE, Lopar 253 ostvareni uspjeh 92 

 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a biti će objavljena na internet stranici i 

oglasnim pločama. 

 

 

Općinski načelnik 

Josip Borić 

 

 

 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Internet stranica Općine Lopar, www.opcina-lopar.hr 

2. Oglasna ploča 

3. Arhiva, ovdje 

 

 

http://www.opcina-lopar.hr/

